emergências, tumultos incêndios e proteção do patrimônio, para atender as demandas da Fundação da Cultura e do
Patrimônio Histórico de Corumbá, conforme especificações constantes no Contrato 26/2023 -- Processo de Utilização nº
25.830/2023 - Pregão Eletrônico nº 04/2023

Valor: 54.390,40 (cinquenta e quatro mil, trezentos e noventa reais e quarenta centavos).

Dotação Orçamentária:

02.27 - Governadoria

227.83 - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

13.392.0101.4120.0000 - Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais

33.90.39.99 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica